CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°d'tJ' DE 1996

~,."......-.."..t"': ;ttGU/i"

A' tlJ"".,,~ So

~
i~~' '":{;;

lo- ?:"' ....
'~;'r ~

V/o. _;'... C)

'/~:)~.; .~ .
•. ~.;••:...;_'" O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas

atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTÔNIO LIDEReI RODRIGUES. matrícula nO 12.407-53,
do Cargo Especial de Gabinete. CL-10, do Gabinete Parlamentar do João de Deus, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo n° 000.542/95).

2 - EXONERAR ELOISA HELENA SILVÉRIO DE MELO, matricula nO
10.226-67, do Cargo Especial de Gabinete

l
CL-14, do Gabinete Parlamentar da

Deputada Lúcia Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.510/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 e

,

de 1996.